
Tartumaa koolinoorte MV tõstmises
22.10.2021

Tartu, Madixi Spordimaja

Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 11:00
Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine Tõukamine Summa Koht Punktid
Koolide

1 2 3 1 2 3 punktid
I grupp: Tüdrukud -35

17 Göta Veskioja 01.09.2012 Mart Reiniku /JJ 32,7 2,258 8 9 10 10 11 12 10 12 22 I 49,69 10
Tüdrukud -45

65 Kirke Ojasaar 06.07.2007 Võnnu/Mäksa 44,5 1,686 23 25 27 29 32 34 27 34 61 I 102,86 10
Tüdrukud -64

2 Janeli Aan 16.06.2005 Elva G/Jõusport 62,0 1,323 25 30 35x 30 35 40 30 40 70 II 92,64 8
63 Loore-Lii Aviste 24.06.2007 Võnnu/Mäksa 61,5 1,331 48x 48 53 62 65 68x 53 65 118 I 157,04 10

Tüdrukud +64
81 Ana-Claudya Stamm 04.10.2004 KJPG/JJ 73,9 1,200 25 28 31 37 40 42 31 42 73 II 87,60 8
74 Kelly Pedak 26.11.2003 MHG/JJ 71,7 1,219 50 53 55 63 67 70 55 70 125 I 152,32 10

Poisid -39
55 Nikita Silin 01.09.2010 Annelinn/JJ 36,1 2,266 26 28 30 35 38 40x 30 38 68 II 154,10 8
78 Nikita Merkurjev 12.07.2010 Annelinn/JJ 39,0 2,093 28 31 33 39 42 45 33 45 78 I 163,29 10

Poisid -44
89 Radim Fadejev 02.05.2012 Annelinn/JJ 41,0 1,995 18 20 22 20 23 26 22 26 48 I 95,75 10

Žürii: Triin Põdersoo Sekretär: Anne Fljaum Kohtunikud: Džan Baškirov
Daniil Masjukov
Jaan Korobov

Tartumaa koolinoorte MV tõstmises
22.10.2021

Tartu, Madixi Spordimaja

Kaalumine: 9:30 – 10:30
Võistleja Võistluse käik

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine Tõukamine Summa Koht Punktid



Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
1 2 3 1 2 3
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II GRUPP: Poisid -55
11 Daniil Balanov 06.02.2009 Annelinn/JJ 54,7 1,559 27 29 31 35 38 40 31 40 71 II 110,67 8
88 Morris Ploomipuu 20.08.2007 TDK/JJ 51,0 1,647 40 43 45x 52 55 57 43 57 100 I 164,67 10

Poisid -61
25 Marat Vikultsev 01.04.2007 Annelinn/JJ 58,7 1,480 56 60 63 65 69 72 63 72 135 I 199,86 10

Poisid -67
47 Sander Aan 17.07.2007 Elva G/Jõusport 63,7 1,399 30 35 40 40 45 50 40 50 90 II 125,87 8
46 Even Puusepp 27.10.2005 Hansa/JJ 66,9 1,356 70 75 79 85 90 95 79 95 174 I 235,88 10

Poisid -81
80 Margus Taukul 18.04.2004 KHK/JJ 73,8 1,278 71 76 80 90 95 100 80 100 180 I 230,08 10

Poisid -89
99 Aimar Kiivits 07.09.2005 Võnnu/Mäksa 84,0 1,194 65 70 75 75 80 85 75 85 160 II 191,04 8
13 Neo Puusepp 19.03.2004 KHK/JJ 88,4 1,166 70 76x 78 85 90 95 78 95 173 I 201,77 10

Poisid +89
42 Kirill Jagur 09.07.2008 Annelinn/JJ 92,4 1,144 56 60 63 65 69 72 63 72 135 II 154,42 8
64 Karl-Jaagup Kägu 28.08.2004 H. Masingu/Mäksa 91,0 1,151 54 58 59 70 75 77 59 77 136 I 156,58 10

Žürii: Triin Põdersoo Sekretär: Anne Fljaum Kohtunikud: Džan Baškirov
Daniil Masjukov
Jaan Korobov

Even Puusepp – Eesti rekord U15 kk. -67kg: rebimine 79kg
Even Puusepp – Eesti rekord U15 kk. -67kg: kogusumma 174kg

Sinclairi paremusjärjestus
Poisid Tüdrukud

Nimi Punktid Nimi Punktid
1 Even Puusepp 235,88 1 Loore-Lii Aviste 157,04
2 Margus Taukul 230,08 2 Kelly Pedak 152,32
3 Neo Puusepp 201,77 3 Kirke Ojasaar 102,86
4 Marat Vikultsev 199,86 4 Janeli Aan 92,64
5 Aimar Kiivits 191,04 5 Ana-Claudya Stamm 87,60
6 Morris Ploomipuu 164,67 6 Göta Veskioja 49,69
7 Nikita Merkurjev 163,29
8 Karl-Jaagup Kägu 156,58
9 Kirill Jagur 154,42
10 Nikita Silin 154,10
11 Sander Aan 125,87
12 Daniil Balanov 110,67



13 Radim Fadejev 95,75

Koolide paremusjärjestus 1.koht - 10p; 2.koht - 8p; 3.koht - 7p; 4.koht - 6p jne..

Annelinna Gümnassium 54 I koht
Nikita Silin 8

Nikita Merkurjev 10
Radim Fadejev 10
Daniil Balanov 8
Marat Vikultsev 10

Kirill Jagur 8

Võnnu Keskkool 28 II koht
Loore-Lii Aviste 10
Kirke Ojasaar 10
Aimar Kiivits 8

KHK 20 III koht
Margus Taukul 10
Neo Puusepp 10

Elva Gümnaasium 16 4.koht
Janeli Aan 8

Sander Aan 8

Tartu Mart Reiniku Kool 10 5.-9.koht
Tartu Descartes-i Kool 10 5.-9.koht
Tartu Hansa Kool 10 5.-9.koht
Tartu Herbert Masingu Kool 10 5.-9.koht
Tartu Miina Härma Gümnaasium 10 5.-9.koht
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 8 10.koht


